
 
 

UCHWAŁA Nr 53/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmiany w Regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z ustawą i statutem 

 

Na podstawie § 162 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat stwierdza, że przedstawiona przez Samorząd Studentów UKSW zmiana Regulaminu Samorządu 

Studentów UKSW dokonana uchwałą Parlamentu Studentów UKSW z dnia 18 grudnia 2006 r., stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały, jest zgodna z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 

 


